
Pengaruh Senam Direct
Intruction Terhadap

Pengembangan Motorik Kasar
Anak Usia 5-6 Tahun di Tk
Cerdas Ceria Tapian Nauli

Kecamatan Sipoholon
by Rosa Enjelina Silaban

Submission date: 02-May-2024 02:57AM (UTC-0500)
Submission ID: 2368656361
File name: Khirani,Vol.2_No.2_juni_2024_Hal_13-23.pdf
(1.17M)
Word count: 3531
Character count: 21887



3

3



3



1

1

1

1

1

1



1

3



2

2



2

3



3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4



1

2

3

3

4



3



3





19%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 4%

3 4%

4 4%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 4%

Pengaruh Senam Direct Intruction Terhadap Pengembangan
Motorik Kasar Anak Usia 5-6 Tahun di Tk Cerdas Ceria Tapian
Nauli Kecamatan Sipoholon
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.stpi-bim.ac.id
Internet Source

www.powtoon.com
Internet Source

repository.unja.ac.id
Internet Source

jurnal.una.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pengaruh Senam Direct Intruction Terhadap Pengembangan
Motorik Kasar Anak Usia 5-6 Tahun di Tk Cerdas Ceria Tapian
Nauli Kecamatan Sipoholon
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


